
２０１７年６月吉日 

 

 

                              長府工産株式会社 

 

各 位 

 

 

             営業所閉所のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ではより効率的な販売体制とするために、２０１７年５月３１日（水）

をもって長府工産株式会社熊本営業所を閉所することにいたしました。 

今後の販売業務は下記本社にて引き続き承ります。 

長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、皆様には大変御迷惑をおかけいた

しますが、弊社の趣旨を御理解いただき、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

          

記 

・閉鎖営業所 

  熊本営業所 

    〒８６２－０９１３ 

    熊本県熊本市東区尾ノ上１丁目３８－２４ 

 

・今後の業務取扱窓口 

  長府工産株式会社 本社 

 〒７５２－０９７７  

    山口県下関市長府東侍町１－５ 

 TEL：０８３－２４５－５４４１ 

 FAX：０８３－２４５－９６４４ 

以上 

 


